
ZARZĄDZENIE NR 46/15 
WÓJTA GMINY KOŁAKI KOŚCIELNE

z dnia 10 lipca 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości oznaczonych jako działki nr 44/4, 55/1 i 59/5, 
położonych w obrębie wsi Kossaki Borowe

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 651 z późn. zm.) 
oraz § 2 ust. 2 uchwały Rady Gminy Kołaki Kościelne Nr XIII/73/12 z dnia 28 czerwca 2012 
roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na 
czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z dnia 31 lipca 2012 roku poz. 2221) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Nabyć do gminnego zasobu nieruchomości w drodze umowy sprzedaży od Pana 
Krzysztofa Sławomira Dąbrowskiego, zam. Kossaki Borowe 1, 18-315 Kołaki Kościelne 
działki oznaczone geodezyjnie jako nr 44/4 o powierzchni 0,0096 ha, nr 55/1 o powierzchni 
0,0077 ha i nr 59/5 o powierzchni 0,0804 ha, położone w obrębie wsi Kossaki Borowe, dla 
których Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczystą KW LM1Z/00015824/1.

§ 2. Wszelkie koszty związane z nabyciem nieruchomości, w tym wieczysto - 
księgowe ponosi Gmina Kołaki Kościelne.

§ 3. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Gminy 
Kołaki Kościelne.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

SylwesterYaworowski



Gmina Kołaki Kościelne planuje nabycie do gminnego zasobu nieruchomości działki 
oznaczone geodezyjnie jako nr 44/4 o powierzchni 0,0096 ha, nr 55/1 o powierzchni 0,0077 
ha i nr 59/5 o powierzchni 0,0804 ha, położone w obrębie wsi Kossaki Borowe, dla których 
Sąd Rejonowy w Zambrowie prowadzi księgę wieczystą KW LM1Z/00015824/1, stanowiące 
własność Pana Krzysztofa Sławomira Dąbrowskiego, zam. Kossaki Borowe 1, 18-315 Kołaki 
Kościelne. Obecnie pas drogowy drogi wewnętrznej stanowiącej własność Gminy Kołaki 
Kościelne przebiega przez w/w działki. Powyższe działanie podyktowane jest więc 
koniecznością dokonania regulacji granic działki nr 154 (droga wewnętrzna) stanowiącej 
mienie gminy Kołaki Kościelne.

Dodatkowo ustalenia odnośnie w/w działek zostały dokonane na rozprawie przed 
Sądem Rejonowym w Zambrowie.

Syiwe i

w


